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vida denne var känd vid tiden för mordet på Olof Palme.

Holmström uppger att denne gick under namnet "Löpar-Nisse" och var känd till utseendet vid tiden för mordet.

Holmström håller för sannolikt att samtliga i spaningsgruppen kände igen "Löpar-Nisse" till utseendet, men att man då ej hade lyckats identifiera denne. 

Holmström uppger vidare att han idag är medveten om att denne "Löpar-Nisse" är identisk med "41-åringen", dvs den som nu sitter häktad misstänkt för mordet på Olof Palme. 

Att Holmström iakttagit "Löpar-Nisse" den aktuella kvällen är, enligt Holmström, helt uteslutet. 

Holmström upplyses om att det i utredningen finns uppgifter som skulle kunna tala för att "41-åringen" under kvällen varit till Cedergrens bostad, dvs Tegnérgatan 16.

Holmström uppger som kommentar till detta, att han i varje fall ej iakttagit den misstänkte aktuell kväll, men att det därmed ej helt går att utesluta att den misstänkte varit till Tegnérgatan 16 under kvällen.

En bevakning kan av naturliga skäl ej förutsättas vara hundraprocentig.

Tillfrågad om Holmström kan erinra sig vad de övriga i spaningsgruppen gjorde den aktuella kvällen, uppger Holmström att han nu ej kan erinra sig detta.

Holmström håller dock för mest troligt att Margareta Eklund befunnit sig i ett spaningsfordon på någon gata i närheten.

Vad gäller Jörgen Söderholm uppger sig Holmström ej ha någon uppfattning om var denne kan tänkas ha befunnit sig.

På fråga huruvida Holmström har någon uppfattning om Söderholm eller Eklund kan tänkas ha rört sig i området till fots, uppger Holmström att han ej kan ha någon uppfattning om detta.

Vad gäller klubben Oxen uppger Holmström att han ej tror att någon haft denna klubb under fast bevakning.

Däremot kan Holmström ej utesluta att någon, så att säga, åkt förbi klubben ifråga.

Huruvida någon har rört sig till fots i anslutning till klubben vill Holmström låta vara för osagt.

I varje fall har Holmström ej någon minnesbild av att han själv rört sig i området kring klubben Oxen. Detta är dock något som ej helt kan uteslutas.

Holmströms minnesbild beträffande den aktuella kvällen är att det inte hände någonting, utan var tämligen lugnt. 

Förmodligen visste man ej
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